Summa xxix li. iiij
s. j den. qu.

SOLUCIO LEGATI DIVERSIS LOCIS ET PERSONIS. lidem COm-

putant in solutione legati fabrice ecclesie bead Petri Exoniensis

Ixvj li. xij s.
iiij den. Item fabrice ecclesie Sancte Crucis Criditon

xx li. Item fabrice ecclesie beati Thome de Glasneya xiij li. vj s.

viij den. Item dominis Willelmo de Bysenham Thesaurario Exonie

Willelmo de Kilkenny Johanni de Upaven Johanni Strange Ro-

berto de Veteri terra Johanni Dyrewyne Willelmo de Sancta Elena

et Ricardo de Morcestre Canonicis residentibus in ecclesia Exonie

quibus nihil specialiter extitit legatum in testamento predicto viij

disci argenti cum totidem salsariis argenti pretii x li. xj s. j den.

videlicet cuilibet j discus cum salsario. Item Abbati et Conventui

de Tavistoke xx li. Item Abbati et Conventui de Hertilond x li.

Item Priori et Conventui Sancti Germani x li. Item Priori et Con-

ventui de Lanceton vj li. xiij s. iiij
den. Item Abbati et Conventui

de Boklond C s. Item Abbati et Conventui de Bufestria C s. Item

Abbati et Conventui de Donekeswelle C s. Item Priori et Conven-

tui de Plympton C s. Item Priori et Conventui Bodminie C s. Item

Abbati et Conventui de Nywenham ad fabricam ecclesie sue xiij li

vj s. viij den. Item Abbati et Conventui de Torre x li. Item Ab-

bati et Conventui de Forde vj li. xiij s. iiij den. Item Priori et

Conventui Sancti Nicholai Exonie xl s. Item Priori et Conventui

Totton xls. Item Priori et Conventui de Otterton xls. Item

Priori et Conventui de Tywardraith xl s. Item et Conventui de

Frithelestok xl s. Item Prioribus et Monachis Sancte Marie Mag-
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dalene Barnum Pilton Cowyke et Montis Sancti Michaelis viij li.

cuilibet xl s. Item Prioribus Sancti Jacobi juxta Exoniam Talcarn

et Modburi
iiij

li. cuilibet
ij

marcas. Item Abbatisse et Conventui

de Legh xiij li. vj s. viij den. Item Priorisse et Conventui de Polslo

xiij li. vj s. viij d. Item Priorisse et Conventui de Cornworthi vj li.

xiij s.
iiij

den. Item fratribus et sororibus beati Johannis Exonie

pro edificiis suis faciendis xx li. Item fratribus et sororibus beate

Marie Magdalene Exonie Ixvj s. viij den. Item Fratribus Predica-

toribus Exonie vj li. xiij s.
iiij den. Item Fratribus Minoribus

Exonie ad fabricam ecclesie sue xx li. Item Fratribus Predicatori-

bus in Cornubia C s. Item Fratribus Minoribus ibidem c s. Item

pauperibus parochianis de Chyw C s. Item pauperibus parochianis

de Southbrente 1 s. Item pauperibus parochianis de Hywysch 1 s.

Item fabrice ecclesie "Wellensis xlli. Item Domino Waltero Ba-

thoniensi et Wellensi Episcopo j picher argenti pretii Ixvij s. et j

cuppa argenti pretii xxxix s. Item Domino Waltero Exoniensi

Episcopo successori Domini pro j palefrido sibi legato xiij li. vj s.

viij d. et j cuppa pretii Ixxiij s.
iiij

d. Item Domino Thome de

Berkele j cuppa pretii cxv s. viij den. Item W. de Roges preposito

Glasneye j cuppa pretii xxix s. vj den. et j cornububali pretii x s. per

considerationem executorum propter insufficientiam cuppe predicte.

Item Domino Willelmo de Bodrigan Archidiacono Cornubie j par

pelvium argenti pretii Ixx s. Item Magistro Thome de Cherleton j

annulus cum diamante pretii xxvj s. viij d. et pro j cuppa sibi

legata cv s. vj den. et in pecunia xx li. legate eidem. Item com-

mittuntur fidei sue in testamento predicto ad opus Wiberti de Littel-

ton si in sacra scriptura studuerit j biblia et j liber sentenciarum qui
non ponuntur in inventario nee appretiantur. Item Magistro Rogero
de Cherleton j cuppa pretii xxxvj s. et xxli. in pecunia et omnes ceteri

libri preter libros de capella qui non appretiantur in Inventario nee

fit mentio de eisdem. Item Domino Johanni de Button pro j equo
sibi legato xx li. et omnia arma Domini que non appretiantur in In-

ventario nee in eodem fit mentio de eisdem et j cuppa que vocatur

Hulle que non appretiatur nee in Inventario ponitur quia reservatur
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ab antique heredibus" de Button tanquam ex successione hereditaria.

Item Willelmo de Lyons et Matillidi uxori sue et liberis suis xx li.

Item eidem Matillidi
j ciphus argenti pretii xviij s. iiij

den. ob. et j

anulus pulcher de auro pretii x s. Item Sibille de Gosynton j ciphus

pretii xix s. vj den. et j roba Domini melior de Burneto cum duplici

supertunica et mantello furato cum minuto vario pretii Ixvj s. viij d.

Item eidem in pecunia xx li. Item Johanne filie primogenite dicte

Sibille pro j roba sibi legate ij supertunice penulate cum
ij capuciis

pretii xxx s. et j cuppa quyllerata pretii xxvj s. viij den. et xiij s. iiij d.

in pecunia pro j cipho sibi legato de pretio xl s. Item Felicie de

Gosynton j ciphus argenti cum pede pretii xxvj s. vj den. et xiij s.

iiij
den. in pecunia pro j jocali sibi legato de pretio xl s. Item Cole-

manno de Bradeneye pro j runcino sibi legato Ixvj s. viij den. Item

Petro de Gosynton x li. Item Kogero Henrico et Roberto fratribus

suis xx li. cuilibet x marce. Item Johanne de Lokynton j cuppa